
 

47486 

О внесении изменений в 
постановление администра-
ции округа от 20 мая 2021 г.  
№ 19 «О введении особого 
противопожарного режима на 
территории Александровского 
муниципального округа» 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ 

«О пожарной безопасности», постановлением Правительства Пермского края от 

26 мая 2021 г. № 331-ПК «Об установлении на территории Пермского края 

особого противопожарного режима», в связи с установлением сухой, жаркой и 

ветреной погоды, в целях стабилизации обстановки с пожарами на территории 

округа,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 20 мая 2021 г. № 19 «О введении особого 

противопожарного режима на территории Александровского муниципального 

округа» следующие изменения: 

1.1. в пункте 1 слова «по 1 июля 2021 года» заменить словами «до 10 

сентября 2021 года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на официальном сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского  
муниципального округа                О.Э. Лаврова 

            312      16.08.2021 


